PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0789012022, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais:

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.0 - Fica suplemëntado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 13.118,25 (treze mil e cento e dezoito reais e vinte e cinco centavos).

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00027 - 04.122.7001.2280 - 33903900 	...............................................................118,25

Saldo necessário para pasgamento de contas da Sabesp

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00081 -0824440072152 -33903900 1000,00 00

Saldo necessário para pasgamento de contas da Sabesp

Unidade: 07.01 .00 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS ;

Aplicaçãã: 2200006 -CONTRlBJIÕÃO SALARIÕEDUCACÃO

00155-12.361.2001.2041-33903900 	, 	 .............................................................. 10.000,00

Saldo necessário para pasgamento de contas da Sabesp

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 13.118,25

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentanas

Unidade 0401 00- SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00024 -04.122.7001.2280-33903000 	............................................................... 118,25

Saldo necessário para pasgamento de contas daSabesp

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DEASSIStENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL GERAL

00076 - 08.244.4007.2152 -33903000 	............................................................... 3.000,00

Saldo necessário para pasgamento de contas da Sabesp

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete(aaudós.sD.aovi,r

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS . FORA DO LIMITE DA LOAILDO

DO - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200006 - CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

00162 -12.361.2001.2046-33903900 ... ............................................................... 	10.000,00

Saldo necessário para pasgamento de contas da Sabesp.

TOTAL DAS ANULAÇÕES .......................................................... 	 13.118,25

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 13.118,25

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 13.118,25

Artigo 3. 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Limite de remanejamento LOA: 34.357.400,00
Saldo: 	 4622.974,30

Utilizado: 	17,31 % 	29.734.425,70

AGUDOS/SP, 29 de dezembro de 2022

Afixado pela Secretaria Municipal de Ad

Secretário de

Municipal

tistração

-71/
ito io Mo
is ração

Fiçlanças em, 29 de dezembro de 2022

anças

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: qabinetecâaaudos.sn.nnvhr

Publicado em: 12 de janeiro de 2023.

Páginas: 09 e 10 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos - Ed. n 2  1174.